

Nirlon Limited

CIN:L17120MH1958PLC011045

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063. Tele:+91 (022) 4028 1919/2685 2257/58/59, Fax: +91 (022) 4028 1940

E-mail id: info@nirlonltd.com, Website: www.nirlonltd.com

August 13, 2024

The Secretary, BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001.

Security Code: 500307

Sub: Newspaper Notice for 65th AGM, Book Closure & Record Date

Dear Sir,

We are enclosing herewith the Notice Published in newspapers i.e. Business Standards (in English) and Navakal (in Marathi) both dated August 13, 2024.

We request you to take the same on record and oblige.

Thanking you, Yours faithfully,

For Nirlon Limited

Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary & Vice President (Legal) & Compliance Officer

FCS 4178 Encl: a/a **NIRLON LIMITED**

CIN:- L17120MH1958PLC011045

Email: info@nirlonltd.com. Website: www.nirlonltd.com NOTICE

BUSINESS STANDARD

Company.

follows:

Please Note:

AGM.

LIIPL for voting thereafter.

Depository Participants.

Mumbai, August 12, 2024

NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013 and in accordance with the Listing Agreement that the Register of Members of the Company

Company by Depositories for this purpose.

Please

URL: "https://instameet.linkintime.co.in"

electronically for the purpose of 65th AGM.

Thursday, September 12, 2024 (Record Date).

open the

and / or contact Tele: +091 (022) 49186175 / 49186000.

of share certificate in PDF or JPEG format (upto 1 MB).

Subject to Members' approval, at their 65th Annual General Meeting to be held on Tuesday. September 24, 2024 at 12.00 noon (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), a final dividend of ₹11.00 (@ 110% on the face value of equity share ₹ 10/- each) per equity share for the F. Y. 2023-24, subject to applicable tax deduction at source shall become payable to Members as

a. Dividend, in respect of equity shares held in Dematerialised / Electronic Form will be payable to the beneficial owners of shares as on Thursday, September 12, 2024 (Record Date) as per downloads furnished to the

b. In case of shares held in Physical Form, the dividend will be paid to Members whose names shall appear on the Register of Members as on

1. The Company has appointed Link Intime India Pvt. Ltd. ("LIIPL") to provide Video Conferencing facility thru their "InstaMeet" for Members to attend the

2. The Company has appointed Link Intime India Pvt. Ltd. (LIIPL) to provide e-voting facility and voting at 65th AGM to Members to cast their votes

3. In case Members have any queries regarding login / e-voting, they may send an email to "instameet@linkintime.co.in" / "enotices@linkintime.co.in",

4. Members of the Company holding shares either in Physical Form or Dematerialized Form as on the cut-off date i. e. Tuesday, September 17, 2024, may cast their vote by remote e-Voting. The remote e-Voting period commences on Friday, September 20, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Monday, September 23, 2024 at 5:00 p. m. (IST). The remote e-Voting module shall be disabled by

5. Members are requested to complete and/or update their Residential Status, Permanent Account Number ("PAN"), Category as per the IT Act with their Depository Participants ("DPs"), or in case shares are held in Physical Form, with the Company by sending documents on e-mail id "nirlonlimitedtaxexemption@ linkintime.co.in" on or before 5.00 p. m. (IST), Thursday, September 12, 2024. No communication on the tax determination / deduction shall be considered after the Record date for the dividend, i. e. Thursday, September 12, 2024. 7. Registration of e-mail id for Members holding shares in Physical Form and who have not registered their e-mail addresses may get their e-mail addresses registered with Link Intime India Pvt. Ltd., by clicking the link: "https://linkintime.co.in/emailreg/email register.html" in their web "www.linkintime.co.in" by providing details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, mobile number and e mail id and also upload the image

8. Members are requested to furnish their Bank Account details, change of address etc. if any, by sending the required applicable Form as prescribed by the SEBI i.e. ISR 4 etc. to the Share Transfer Agent of the Company, i. e. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, in respect of shares held in Physical Form, and in case the shares are held in Electronic Form, then the said details should be furnished to their respective

internet

browser

and

By Order of the Board of Directors For Nirlon Limited Jasmin K. Bhavsar

Company Secretary & V. P. (Legal) & Compliance Officer

Registered Office: Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai 400 063.

13-08-2024

will be closed from Friday, September 13, 2024 to Tuesday, September 24, 2024

(Both days inclusive) for the purpose of the 65th Annual General Meeting of the

बंद राहील.

केला जाईल. कपया नोंद घ्यावीः

(सीआयएन L17120MH1958PLC011045)

कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ९१ आणि लिस्टींग ॲग्रिमेन्टनुसार याद्वारे **सूचना** देण्यात येते की. कंपनीच्या ६५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या कारणास्तव **शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०२४** ते मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीच्या सदस्यांची नोंदवही

मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०२४ रोजी दुपारी १२.०० वाजता (भा.प्र.वे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("**व्हीसी**")/इतर दुकश्राव्य माध्यमे ("**ओएव्हीएम**") द्वारे घेण्यात येणाऱ्या सदस्यांच्या ६५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये त्यांच्या मंजूरीस अधीन राहून, वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता अंतिम लाभांश ₹११.०० (सम भाग ₹ १०/- प्रत्येकीच्या दर्शनी मूल्यावर ११०% प्रमाणे) प्रति समभाग, उगमस्थानी लागु करवजावटीच्या अधीन, खालीलप्रमाणे सदस्यांना देय असेलः अ. डीमटेरिअलाईडड/डलेक्टॉनिक स्वरुपात धारण केलेल्या सम भागांकरिता. लाभार्थी मालकांच्या भागांवरील लाभांश, या कारणाकरिता डिपॉझिटरीजद्वारे कंपनीस पुरविलेल्या डाऊनलोडनुसार **गुरुवार, १२ सप्टेंबर, २०२४ (रेकॉर्ड दिनांक)** रोजी देय असतील. ब. भौतिक स्वरूपात घारण केलेल्या भागांकरिता, **गुरुवार, १२ सप्टेंबर, २०२४ (रेकॉर्ड** दिनांक) रोजी सदस्यांच्या नोंदपटावर ज्यांची नावे नोंद आहेत त्या सदस्यांना लाभांश प्रदान

9. कंपनीने लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. ("**एलआयआयपीएल")** यांची सदस्यांना ६५ व्या एजीएमला उपस्थित राहण्याकरिता त्यांच्या "इन्स्टामीट" द्वारे व्हिडियो कॉन्फरन्सिंग सुविधा पुरविण्याकरिता नेमणूक केली आहे. कृपया इंटरनेट ब्राऊजर उघडा

२. कंपनीने ६५ व्या एजीएमच्या कारणास्तव सदस्यांना त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देण्याकरिता ई-मतदान आणि ६५ व्या एजीएममध्ये मतदानाची सुविधा पुरविण्याकरिता लिंक

५. सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांचे निवासी स्थिती, परमनंट अकाऊंट नंबर ("पीएएन"), आयटी कायद्यानुसार श्रेणी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपेन्ट्स ("डीपीज"), यांच्याकडे किंवा भौतिक स्वरुपात भाग धारणा केली असल्यास, कंपनीकडे ईमेल आयडीवर **गुरुवार, १२ सप्टेंबर, २०२४** रोजी किंवा त्यापूर्वी सायं. ५.०० (भा.प्र.वे) पूर्वी कागदपत्रे

६. लाभांशाकरिता रेकॉर्ड दिनांक म्हणजेच **गुरुवार, १२, २०२४** रोजीनंतर कर निर्धारण /

७. भौतिक स्वरुपात भाग धारणा करणाऱ्या सदस्यांकरिता ईमेल आयडीचे नोंदणीकरण आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत ते त्यांचे ईमेल पत्ते लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. कडे त्यांच्या वेबसाईट www.linkintime.co.in मध्ये "https://linkintime.co.in/ emailreg/email_register.html" या लिंकवर क्लिक करून नाव, फोलियो क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ईमेल आयडी यांसारखे तपशील प्रदान करून आणि भाग प्रमाणपत्राचे प्रकाशचित्र पीडीएफ किंवा जेपीईजी स्वरुपात (१ एमबी पर्यंत)

८. सदस्यांना विनंती आहे की, भौतिक स्वरुपात भाग धारणा केलेली असल्यास त्यांनी त्यांचे बँक खाते तपशील, पत्त्यातील बदल इ. जर असल्यास, सेबीद्वारे विहीत केल्यानुसार आवश्यक लाग अर्ज म्हणजेच आयाग्सआर ४ इ. कंपनीच्या भाग हस्तांतरण एजंट म्हणजेच लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३ यांना पाठवून सादर करावे, आणि जर इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात भाग धारणा केलेली असल्यास. सदर तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टसकडे सादर करावा.

> संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार निरलॉन लिमिटेडसाठी जास्मिन के. भावसार

> > एफसीएस ४१७८

रामेश्वर मिडिया

कंपनी सचिव व व्ही.पी. (कायदा) आणि अनुपालन अधिकारी

आणि यूआरएलः "https://instameet.linkintime.co.in" सुरू करा.

इनटाईम इंडिया प्रा. लि. ("एलआयआयपीएल") ची नियुक्ती केली आहे. सदस्यांना लॉणइन / ई-मतदानासंबंधी कोणतीही शंका असल्यास, त्यांनी "instameet@ linkintime.co.in", "enotices@linkintime.co.in", येथे ईमेल पाठवावा आणि/िकंवा

दूरध्वनीः +०९१ (०२२) ४९१८६१७५ / ४९१८६००० येथे संपर्क साधावा. ४. **कट-ऑफ दिनांकास म्हणजेच मंगळवार, १७ सप्टेंबर, २०२४** रोजी भौतिक स्वरुपात किंवा डीमटेरिअलाईइड स्वरुपात भाग धारणा करणारे कंपनीचे सदस्य रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतील. रिमोट ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०२४ रोजी स. ९.०० (भा.प्र.वे) वाजता सुरू होईल आणि सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ५.०० (भा.प्र.वे.) वाजता समाप्त होईल. रिमोट ई-मतदान यंत्रणा त्यानंतर

एलआयआयपीएलद्वारे मतदानाकरिता निष्क्रिय करण्यात येईल.

वजावटीवर कोणताही पत्रव्यवहार विचारात घेतला जाणार नाही.

पाँठवून पूर्ण आणि/किंवा अद्ययावत कराव्या.

अपलोड करून नोंदणीकृत करू शकतात

मुंबई, १२ ऑगस्ट, २०२४

ईमेलः info@nirlonltd.com, वेबसाइटः www.nirlonltd.com सूचना

नोंदणीकृत कार्यालयः पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३.